
 

UCHWAŁA Nr XLV/440/23 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U z 2022 

poz. 1693 ze zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 0,34 km (ulica Rolna) w miejscowości 

Nowa Wieś Wielka, obejmującą działki o numerach ew. 160/2, 158/14 i 158/15. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej wymienionej w ust. 1 został określony na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

 

                                                      
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, 1783 i 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1064



Załącznik  

do Uchwały Nr XLV/440/23 

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1064


		2023-02-09T11:34:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




